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Eyeon Group meddelar idag att Miss Group, genom sitt schweiziska varumärke Hoststar, utvecklar 
en White Label-lösning baserad på Eyeons cybersäkerhetstjänst. Lanseringen omfattar Hoststars 
hela företagskundbas om 80 000 kunder i Schweiz och markerar ett betydande steg i Miss Groups 
fortsatta satsning på säkerhetstjänster. I samband med lanseringen inleder Miss Group även en 
lokal säljsatsning i Schweiz genom att anställa fyra säljare i en första fas – ett tillvägagångssätt som 
tidigare visat sig framgångsrikt vid lanseringen hos DomeneShop. Med dessa resurser på plats 
räknar man med en årlig ARR-tillväxt på cirka 6 miljoner kronor. 

 

 

Efter lyckade lanseringar i Sverige och Norge, väljer Miss Group nu att utöka samarbetet med Eyeon till 
den schweiziska marknaden. Hoststar är en av landets ledande aktörer inom webbhosting för företag, 
och genom denna integration förstärks nu deras erbjudande med en heltäckande cybersäkerhetslösning. 

“Det är glädjande att se hur vårt samarbete med Miss Group fortsätter växa internationellt. Utvecklingen 
i Schweiz visar på den skalbarhet och affärsnytta vår lösning kan erbjuda större hostingaktörer,” säger 
Fredrik Björklund, VD på Eyeon Group AB. 

Eyeon Group ser fortsatt stark tillväxtpotential i det strategiska samarbetet och planerar för fler 
internationella lanseringar under det kommande året. 

För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com 



Om Eyeon World 
Eyeon Group AB (publ) (https://eye.world), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast 
växande leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop 
Shop för digital säkerhet, med en unik AppStore som samlar hela 13 kraftfulla tjänster under ett och 
samma tak. Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt 
erbjuda dessa vidare till sina slutkunder. 
 
Eye World levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-
baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på 
krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela 
Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


